
平日・土日祝日　バス運行時刻 ２０２５年１０月１９日 シティマラソン迂回

■手代森・イオンモール盛岡南線　＜系統番号４２４＞ お問合せ先：都南営業所

・・・10/19 シティマラソン開催に伴う交通規制・迂回運行のため、休止となる停留所

盛岡駅前
からの運賃 盛岡駅前⑬ 14:50

手代森ＮＴ
からの運賃 手代森ﾆｭｰﾀｳﾝ南口 10:45

220 盛南大橋南 14:55 190 手代森公民館前 10:46

240 泉屋敷 14:56 190 手代森ﾆｭｰﾀｳﾝ北口 10:47

240 もといち泉公園前 14:57 190 水門 10:48

240 イオンモール盛岡南 15:00 240 都南営業所 10:49

280 向中野台太郎 15:02 240 門二丁目 10:50

280 西仙北町 15:03 300 門一丁目 10:50

320 仙北中学校前 15:05 300 東安庭二丁目 10:51

360 東安庭一丁目 15:07 350 附属特別支援学校前 10:52

410 附属特別支援学校前 15:08 350 東安庭一丁目 10:53

410 東安庭二丁目 15:09 410 仙北中学校前 10:55

450 門一丁目 15:10 440 西仙北町 10:57

450 門二丁目 15:11 440 向中野台太郎 10:57

480 都南営業所 15:12 【代替】新川橋 10:57

480 水門 15:13 イオンモール盛岡南【着】 11:00

520 手代森ﾆｭｰﾀｳﾝ北口 15:14 イオンモール盛岡南【発】 11:05

520 手代森公民館前 15:15 480 もといち泉公園前 11:06

520 手代森ﾆｭｰﾀｳﾝ南口 15:20 480 泉屋敷 11:07

480 盛南大橋南 11:08

520 盛岡駅前 11:15

運　行　曜　日 土・日・祝日

480

運　行　曜　日 土・日・祝日


